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Wettkampfprotokoll

Landesjugendpokal 2023

Luftgewehr/Luftpistole
Einzelwertung

Luftgewehr, Schüler B männlich Limitzahlen DM 2022:   185,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Boese, Wilhelm SV Wolmirstedt 97,1 95,1 0,0 0,0 192,2 103,780%
2. Lins, Luis SV Gölzau 92,1 93,6 0,0 0,0 185,7 100,270%

n.a. Thomas, Timo SV Laucha 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%

Luftgewehr, Schüler B weiblich Limitzahlen DM 2022:   185,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Walter, Ida Karolina SV Gölzau 98,1 98,0 0,0 0,0 196,1 105,886%
2. Eidam, Alexandra SV Gölzau 90,6 96,8 0,0 0,0 187,4 101,188%
3. Pfeil, Lucyna SV Gölzau 93,3 87,6 0,0 0,0 180,9 97,678%
4. Eichelberg, Felice Summer SV Gölzau 93,6 83,6 0,0 0,0 177,2 95,680%
5. Scheer, Magdalena SV Eilsleben 85,0 87,2 0,0 0,0 172,2 92,981%
6. Hayt, Justine Barleber SV 84,5 83,2 0,0 0,0 167,7 90,551%
7. Müller, Lia SGi Schweinitz 81,4 84,3 0,0 0,0 165,7 89,471%
8. Scherling, Lara SV Laucha 76,3 57,0 0,0 0,0 133,3 71,976%

n.a. Hehl, Zoé Amalya SV Gölzau 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%

Luftgewehr, Jugend männlich Limitzahlen DM 2022:   391,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Juhnke, Valentin GSGi Halle 98,7 99,2 99,8 96,9 394,6 100,689%
2. Duschin, Vasil PSV 90 Dessau 96,5 99,2 97,5 98,8 392,0 100,026%
3. Brandt, Arne Eddy Barleber SV 87,3 87,6 83,2 83,2 341,3 87,089%
4. Specht, Lennart SGi Schweinitz 62,7 55,7 64,1 64,2 246,7 62,950%

n.a. Amler, Fabian-Rajko SV Gölzau 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%
n.a. Bettermann, Carl SV Astoria Wittenberg 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%

Luftgewehr, Jugend weiblich Limitzahlen DM 2022:   391,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bohne, Greta GSGi Halle 101,2 99,5 103,5 101,2 405,4 103,577%
2. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben 102,6 101,1 100,2 100,5 404,4 103,321%
3. Stolze, Lucy Sophia SGi Kemberg 99,2 93,2 96,7 98,2 387,3 98,952%
4. Krebs, Johanna SV Eilsleben 95,2 92,8 98,1 99,6 385,7 98,544%
5. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle 96,4 90,9 97,4 91,3 376,0 96,065%
6. Klimmek, Melina Barleber SV 79,6 87,7 81,3 92,4 341,0 87,123%
7. Risse, Elisabeth SGs Darlingerode 58,9 51,6 57,8 59,3 227,6 58,150%

Luftgewehr, Junioren II männlich Limitzahlen DM 2022:   387,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Donath, Luis GSGi Halle 100,4 99,6 99,1 98,4 397,5 102,607%
2. Schulze, Tim SV Gölzau 99,3 100,5 97,7 99,7 397,2 102,530%
3. Nikoleizig, Levi GSGi Halle 98,0 99,4 98,5 100,1 396,0 102,220%
4. Fränzel, Liam GSGi Halle 98,9 95,6 97,5 98,1 390,1 100,697%
5. Heinrich, Max Yves SV Gölzau 94,2 96,5 97,3 94,0 382,0 98,606%
6. Heiduk, Luis SV Eichenbarleben 93,1 92,1 96,5 88,6 370,3 95,586%
7. Falkenberg, Tom SV Wolmirstedt 86,1 90,4 91,9 89,9 358,3 92,488%
8. Krafzek, Andreas SV Laucha 77,6 80,3 72,0 82,0 311,9 80,511%

n.a. Kluge, Tom Eric GSGi Halle 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.55, Info: http://protos-programm.de/

Luftgewehr, Junioren II weiblich Limitzahlen DM 2022:   399,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 101,6 100,3 102,8 103,0 407,7 102,129%
2. Bauer, Linda SV Gölzau 102,0 101,9 102,0 100,3 406,2 101,754%
3. Lipinski, Lina SV Gölzau 101,0 100,3 102,4 99,7 403,4 101,052%
4. Kube, Gina SV Gölzau 100,9 99,0 98,3 97,7 395,9 99,173%

Luftgewehr, Junioren I männlich Limitzahlen DM 2022:   388,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schütz, Pascal GSGi Halle 99,4 100,1 100,7 99,6 399,8 103,041%
2. Ossolinski, Jannik GSGi Halle 99,5 98,5 100,3 97,6 395,9 102,036%
3. Blosfeld, Tamino Günter GSGi Halle 91,8 96,5 95,2 98,3 381,8 98,402%
4. Werther, Bruno SV Laucha 88,5 91,5 94,2 88,8 363,0 93,557%
5. Stiemert, Lucas Neuenhofer LSV 75,4 74,2 78,3 77,1 305,0 78,608%

Luftgewehr, Junioren I weiblich Limitzahlen DM 2022:   400,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kube, Elena SV Gölzau 102,6 102,5 99,9 100,7 405,7 101,197%
2. Gietz, Cassidy Sophie SV Eichenbarleben 97,4 97,8 99,2 96,5 390,9 97,506%

Luftpistole, Schüler B männlich Limitzahlen DM 2022:   147

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Arnstedt, Luis Barleber SV 80 82 0 0 162 110,204%
2. Tiborski, Lucas Barleber SV 77 82 0 0 159 108,163%
3. Sonnabend, Otis SV Wolmirstedt 53 47 0 0 100 68,027%

Luftpistole, Schüler B weiblich Limitzahlen DM 2022:   133

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Herbst, Leni Emma Gröninger SV 76 75 0 0 151 113,534%
2. Weilbeer, Laura SV Eichenbarleben 67 73 0 0 140 105,263%

Luftpistole, Jugend männlich Limitzahlen DM 2022:   332

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Krause, Robin Neuenhofer LSV 86 62 82 67 297 89,458%
2. Bahn, Max Oliver Barleber SV 67 69 70 72 278 83,735%

Luftpistole, Jugend weiblich Limitzahlen DM 2022:   326

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Walter, Amy SV Eichenbarleben 90 84 78 82 334 102,454%

Luftpistole, Junioren II männlich Limitzahlen DM 2022:   351

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Sticklat, Simon Barleber SV 79 73 77 81 310 88,319%
2. Niewand, Timo Barleber SV 58 57 60 37 212 60,399%

n.a. Heuer, Rooney Barleber SV 0 0 0 0 0 00,000%
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Luftpistole, Junioren I männlich Limitzahlen DM 2022:   353

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wenzel, Kevin SV Kroppenstedt 84 89 84 82 339 96,034%
2. Klug, Hendrik SV Kroppenstedt 87 85 81 81 334 94,618%
3. Salm, Jannek SV Borne 80 77 84 78 319 90,368%

Luftpistole, Junioren I weiblich Limitzahlen DM 2022:   329

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schöneberg, Laura SV Wolmirstedt 83 84 88 84 339 103,040%
2. Bergmann, Rachele SV Reddeber 73 85 79 82 319 96,960%

Lichtgewehr, Schüler B männlich Limitzahlen DM 2022:   200

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Tiborski, Julian Barleber SV 43 36 79 39,500%

Prozentwertung    Luftgewehr

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Walter, Ida Karolina SV Gölzau Schüler B weiblich 196,1 105,886%
 2. Boese, Wilhelm SV Wolmirstedt Schüler B männlich 192,2 103,780%
 3. Bohne, Greta GSGi Halle Jugend weiblich 405,4 103,577%
 4. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben Jugend weiblich 404,4 103,321%
 5. Schütz, Pascal GSGi Halle Junioren I männlich 399,8 103,041%
 6. Donath, Luis GSGi Halle Junioren II männlich 397,5 102,607%
 7. Schulze, Tim SV Gölzau Junioren II männlich 397,2 102,530%
 8. Nikoleizig, Levi GSGi Halle Junioren II männlich 396,0 102,220%
 9. Elisee, Elisabeth GSGi Halle Junioren II weiblich 407,7 102,129%

 10. Ossolinski, Jannik GSGi Halle Junioren I männlich 395,9 102,036%
 11. Bauer, Linda SV Gölzau Junioren II weiblich 406,2 101,754%
 12. Kube, Elena SV Gölzau Junioren I weiblich 405,7 101,197%
 13. Eidam, Alexandra SV Gölzau Schüler B weiblich 187,4 101,188%
 14. Lipinski, Lina SV Gölzau Junioren II weiblich 403,4 101,052%
 15. Fränzel, Liam GSGi Halle Junioren II männlich 390,1 100,697%
 16. Juhnke, Valentin GSGi Halle Jugend männlich 394,6 100,689%
 17. Lins, Luis SV Gölzau Schüler B männlich 185,7 100,270%
 18. Duschin, Vasil PSV 90 Dessau Jugend männlich 392,0 100,026%
 19. Kube, Gina SV Gölzau Junioren II weiblich 395,9 99,173%
 20. Stolze, Lucy Sophia SGi Kemberg Jugend weiblich 387,3 98,952%
 21. Heinrich, Max Yves SV Gölzau Junioren II männlich 382,0 98,606%
 22. Krebs, Johanna SV Eilsleben Jugend weiblich 385,7 98,544%
 23. Blosfeld, Tamino Günter GSGi Halle Junioren I männlich 381,8 98,402%
 24. Pfeil, Lucyna SV Gölzau Schüler B weiblich 180,9 97,678%
 25. Gietz, Cassidy Sophie SV Eichenbarleben Junioren I weiblich 390,9 97,506%
 26. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle Jugend weiblich 376,0 96,065%
 27. Eichelberg, Felice Summer SV Gölzau Schüler B weiblich 177,2 95,680%
 28. Heiduk, Luis SV Eichenbarleben Junioren II männlich 370,3 95,586%
 29. Werther, Bruno SV Laucha Junioren I männlich 363,0 93,557%
 30. Scheer, Magdalena SV Eilsleben Schüler B weiblich 172,2 92,981%
 31. Falkenberg, Tom SV Wolmirstedt Junioren II männlich 358,3 92,488%
 32. Hayt, Justine Barleber SV Schüler B weiblich 167,7 90,551%
 33. Müller, Lia SGi Schweinitz Schüler B weiblich 165,7 89,471%
 34. Klimmek, Melina Barleber SV Jugend weiblich 341,0 87,123%
 35. Brandt, Arne Eddy Barleber SV Jugend männlich 341,3 87,089%
 36. Krafzek, Andreas SV Laucha Junioren II männlich 311,9 80,511%
 37. Stiemert, Lucas Neuenhofer LSV Junioren I männlich 305,0 78,608%
 38. Scherling, Lara SV Laucha Schüler B weiblich 133,3 71,976%
 39. Specht, Lennart SGi Schweinitz Jugend männlich 246,7 62,950%
 40. Risse, Elisabeth SGs Darlingerode Jugend weiblich 227,6 58,150%
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Prozentwertung    Luftpistole

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Herbst, Leni Emma Gröninger SV Schüler B weiblich 151 113,534%
 2. Arnstedt, Luis Barleber SV Schüler B männlich 162 110,204%
 3. Tiborski, Lucas Barleber SV Schüler B männlich 159 108,163%
 4. Weilbeer, Laura SV Eichenbarleben Schüler B weiblich 140 105,263%
 5. Schöneberg, Laura SV Wolmirstedt Junioren I weiblich 339 103,040%
 6. Walter, Amy SV Eichenbarleben Jugend weiblich 334 102,454%
 7. Bergmann, Rachele SV Reddeber Junioren I weiblich 319 96,960%
 8. Wenzel, Kevin SV Kroppenstedt Junioren I männlich 339 96,034%
 9. Klug, Hendrik SV Kroppenstedt Junioren I männlich 334 94,618%

 10. Salm, Jannek SV Borne Junioren I männlich 319 90,368%
 11. Krause, Robin Neuenhofer LSV Jugend männlich 297 89,458%
 12. Sticklat, Simon Barleber SV Junioren II männlich 310 88,319%
 13. Bahn, Max Oliver Barleber SV Jugend männlich 278 83,735%
 14. Sonnabend, Otis SV Wolmirstedt Schüler B männlich 100 68,027%
 15. Niewand, Timo Barleber SV Junioren II männlich 212 60,399%

Prozentwertung    Lichtgewehr

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Tiborski, Julian Barleber SV Schüler B männlich 79 39,500%


